

# Kahvituslevykakku 4000g leikkaamaton GL kypsä pakaste

Upea, näyttävä ja sulatettava useimmille allergikoille sopiva kakkuvaihtoehto, joka on laktoositon ja gluteeniton.

Kypsä pakaste, sulata ja tarjoile.

Nousiko vesi kielelle? Kysy tuotteista lähikauppiaaltasi tai kahvilastasi ja kerro, että Reuter & Stoltilta näitä saa tilattua.



Tuotekoodi	4984
Myyntiyksikkö	LTK
Kpl/myyntierä	1
EAN me	6416627049843
Kuljetuspakkausten määrä lavalla	24
Nettopaino (g)	4000
Nettosisältö (g/kpl)	4000

## Ravintoarvot g/100 g valmista tuotetta

Energiaa (kJ/kcal)	314/1312
Rasvaa	18
Tyydyttynyttä rasvaa	7,3
Hiilihydraattia	36
Sokeria	23
Kuitua	0,6
Proteiinia	1,3
Suolaa	0,5
Säilyvyys valmistuksesta	270
Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta (/sulatuksesta)	1
Ruokavaliotieto	Gluteeniton, Laktoositon



"

## Ainesosalista

Sokeri, kerma (MAITO), vesi, osittain kovetettu kasviöljy ja rasva (palmu, rapsi, auringonkukka, maissi, SOIJA vaihtelevissa suhteissa), vadelma, omena, KANANMUNA, maissitärkkelys, kaakao, modifioitu tärkkelys, nostatusaineet (E450, E500, E341), emulgointiaineet (E475, E471, E481, E472e, SOIJALESITIINI), stabilointiaineet (E420ii, E463, E407), glukoosisirappi, MAITOPROTEIINI, VOI (MAITO), suola, sakeuttamisaine (ksantaani, E1442, E440, E401), happamuudensäätöaineet (E330, E333), seljanmarjauute, aromi, väri (E160a), säilöntäaine

(E202)

## Käyttö/valmistusohje

Sulata ja tarjoile. Sulata yön yli kylmiössä tai noin 3h huoneenlämmössä.

## Säilytysohje

Kypsä pakaste, säilytys -18°C

## Erikoisruokavalio

Gluteeniton, Laktoositon  
"

## Alkuperämaa

Suomi